
 

 

UCHWAŁA NR IV.20.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej 

w Koźminie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV.449.2024 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 2 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych §1 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1 lit. b) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 75 % maksymalnej wysokości diety w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Karol Jankowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6325


		2024-07-12T11:27:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




